正 本
４ｔ　 　 號 ：

保存年限 ：

臺東蒜泡上鄉公所　 公告

發文日期 ：中華民國１１５年１月１２日

４ｔＮ 字號 ：池鄉原字笫１１５００００４７３號

附件 ：１１５０１１２公告取得原住民保留地所有權名單

主旨：茲公告取得本Ｑ 福文段５４７地號等１筆原住民保留地所有權名

單及受理聲明異議事宜 ，公 告期間自民 國１１５年 １　）ｑ　１２ 日至

１１５年２月１３日止 。

依據 ：ｔｈ坡地保育條例笫３７條及原住民保留地開發管理ｎ＞ｋ笫１７條

規定辦理 。

公告事項 ：

一、取得原住民保留地所有權清冊（如附件）。

二 、受 理 異議 聲 明期 間及 地點：

（一）就本案移轉土地事宜，認有違決不當，致損害權益者，

應以書面或附具證明文件向本所聲明異議 。

（二）異議聲明期間：同本 案公告期閒 ，逾 期不再受理異議聱

明。

（三）如有相關疑義，請 逕向本所原住民族事務所洽詢 ，電話

０８９－８６２０４１分機１２７古小姐 。

第１頁 ，共１頁

臺東蒜弛上鄉公所辯理原住民保留地無償取得所有權土地清冊

編

號

#gP(鎮、
市、區)

地段 土也號
土地 面積

(m2)

移轉 面積

(m2)
權利人 備 註

l 泡上 福文段 547 126.87 126.87 陳○朗